
FUNKCIJOS  

  

Įstaigos vadovui pavedus atstovauja įstaigai santykiuose su kitomis įstaigomis, 

organizacijomis bei fiziniais asmenimis.  

Konsultuoja su struktūrinio padalinio veikla susijusiais klausimais.  

Priima su struktūrinio padalinio veikla susijusius sprendimus.  

Rengia ir teikia pasiūlymus su struktūrinio padalinio veikla susijusiais klausimais.  

Vadovauja struktūrinio padalinio veiklos vykdymui aktualios informacijos apdorojimui arba 

prireikus apdoroja struktūrinio padalinio veiklai vykdyti aktualią informaciją.  

Vadovauja struktūrinio padalinio veiklų vykdymui arba prireikus vykdo struktūrinio padalinio 

veiklas.  

Vadovauja su struktūrinio padalinio veikla susijusios informacijos rengimui ir teikimui arba 

prireikus rengia ir teikia su struktūrinio padalinio veikla susijusią informaciją.  

Vadovauja su struktūrinio padalinio veikla susijusių dokumentų rengimui arba prireikus 

rengia su struktūrinio padalinio veikla susijusius dokumentus.  

Valdo struktūrinio padalinio žmogiškuosius išteklius teisės aktų nustatyta tvarka.  

Analizuoja švietimo būklę, organizuoja savivaldybės lygmens švietimo stebėseną ir teikia 

pasiūlymus švietimo paslaugoms tobulinti.  

Analizuoja ir vertina savivaldybės kultūros ir sporto įstaigų tinklą, teikia pasiūlymus 

savivaldybės tarybai dėl jo optimizavimo ir veiklos tobulinimo krypčių.  

Koordinuoja tarpinstitucinio bendradarbiavimo įgyvendinimą ir pagalbos mokiniui teikimą. 

Koordinuoja savivaldybės švietimo įstaigų vadybinę veiklą.  

Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus.  

  

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI  

  

Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0  

1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;   

2. darbo patirtis – pedagoginio darbo patirtis;  

3. darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 3 metai.   

Atitikimas kitiems reikalavimams:0  

1. turėti pedagogo kvalifikaciją, kuri patvirtinama Lietuvos Respublikos švietimo mokslo ir 

sporto ministro 2010 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. V-5 patvirtinto Pedagogų rengimo reglamento 11 

punkte nustatytais dokumentais arba tvarka.  

2. turėti ne mažesnę kaip 3 metų švietimo organizavimo ir (ar) priežiūros patirtį, įgytą viešojo 

administravimo institucijoje, arba 3 metų vadovaujamo darbo patirtį pareigybėje, kurią einant 

atliekamas darbas yra laikomas pedagoginiu.  


